
Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1618238733347 / 21038422	conform SIA RSAP M-Tender
Denumirea procedurii de achiziție:	Materiale pentru instalații de apă, canalizare și pentru instalații de încălzire	

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantit	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație Bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44115200-1	Bunuri								MD87TRPC18430A00A
1	1.Amestecator pt chiuveta din inox 1.2 kg	buc	20	240	288	4800	5760		
2	2.Amestecător p-u lavoar(latuni,caruș ceramic)1,2kg	buc	50	258	309,60	12900	15480		
3	3.Amestecator pt dus cu catrigi 1.5 kg	buc	10	430	516	4300	5160		
7	7.Dop d-1 bronz	buc	10	14,50	17,40	145	174		
8	8.Dop d-1/2 bronz	buc	40	4,50	5,40	180	216		
10	10.Dop d-3/4 bronz	buc	20	7,20	8,64	144	172,80		
14	14.Foi din cauciuc p-u garnitura de ermetizare g-4mm	Kg	10	30	36	300	360		

15	15.Garniture de etansare 6mm (сальн. набл.)	Kg	5	80	96	400	480		
17	17.Reducție d-1*3/4 bronz	buc	10	16	19,20	160	192		
29	29.Cartrigi 35-40	buc	60	17	20,40	1020	1224		
32	32.Cot bronz 15 FE	buc	10	13	15,60	130	156		
33	33.Cot bronz 20 FE	buc	10	21,50	25,80	215	258		
38	38.Dispozitiv pt taiat tava PPR, PexAL	buc	1	55	66	55	66		
40	40.Fiting m/p 16 bronz	buc	40	12,50	15	500	600		
41	41.Fiting m/p 20 bronz	buc	20	22,30	26,76	446	535,20		
42	42.Fixator pt lavuar	buc	20	10	12	200	240		
43.	43.Fixator pt WC	buc	10	14	16,80	140	168		
44.	44.Furtun inox pt WC	buc	40	20	24	800	960		
45	45.Furtun pentru baie	buc	30	40	48	1200	1440		
46	46.Furtun pt amestecator 1/2 manson d-10mm	buc	200	21,50	25,80	4300	5160		
49	49.1.Hamut metal d-110 complet	buc	20	15	18	300	360		
49	49.2Hamut metal d-50 complet	buc	20	8,50	10,20	170	204		
	TOTAL PE LOT 49:					470	564		
51	51.Lavuar cu picior 50 cm	buc	6	385	462	2310	2772		
62	62.Robinet bronz coltar sub lavuar d-1/2	buc	20	36	43,20	720	864		
63	63.1.Robinet sfera d- 15 (bronz)	buc	30	22,50	27	675	810		
63	63.2.Robinet sfera d- 20 (bronz)	buc	10	41,50	49,80	415	498		
63	63.3.Robinet sfera d- 25 (bronz)	buc	5	62,50	75	312,50	375		

63	63.4.Robinet sfera d- 32 (bronz)	buc	5	122,5	147	612,50	735		
	TOTAL PE LOT 63:					2015	2418		
65	65.Set de dus	set	5	504	604,80	2520	3024		
68	68.Tava mp PEX-AL d-16	m	100	6	7,20	600	720		
69	69.Tava PEX-AL d-20	m	100	9	10,80	900	1080		
71	71.Teu bronz d-15	buc	10	22	26,40	220	264		
72	72.Teu bronz d-20	buc	10	27	32,40	270	324		
73	73.Teu bronz m/p d-20	buc	10	42	50,40	420	504		
75	75.Teu m/p bronz d-16	buc	10	27	32,40	270	324		
76	76.Trecator 15/20 bronz	buc	40	11,50	13,80	460	552		
81	81.Unipac/ermetica fixing past.pasta verde 460gr	buc	5	33	39,60	165	198		
83	83.1.Vana d-100: PN-16 EPDEM t-120,flansat, pană de cauciuc	buc	2	1396	1675,20	2792	3350,40		
83	83.2.Vana d-50: PN-16 EPDEM t-120,flansat, pană de cauciuc	buc	4	800	960	3200	3840		
83	83.3.Vana d-80: PN-16 EPDEM t-120,flansat, pană de cauciuc	buc	2	1022	1226,40	2044	2452,80		
	TOTAL PE LOT 83:					8036	9643,20		
84	84.Vas de closet complet	buc	6	680	816	4080	4896		
85	85.Ventil bronz 50	buc	2	290	348	580	696		
87	87.1.Tava PPR feberglas d-20 PN 25	m	40	8,80	10,56	352	422,40		
87	87.2.Tava PPR feberglas d-25 PN 25	m	40	10,10	12,12	404	484,80		
87	87.3.Tava PPR feberglas d-32 PN 25	m	20	22,10	26,52	442	530,40		

87	87.4.Tava PPR feberglas d-40 PN 25	m	20	35	42	700	840		
87	87.5.Teu PPR d-20*20*20	buc	10	1,20	1,44	12	14,40		
87	87.6.Teu PPR d-25*20*25	buc	10	2	2,40	20	24		
87	87.7.Teu PPR d-25*25*25	buc	10	1,75	2,10	17,50	21		
87	87.8.Teu PPR d-32*20*32	buc	10	3,60	4,32	36	43,20		
87	87.9.Teu PPR d-32*25*32	buc	10	3,60	4,32	36	43,20		
87	87.10.Teu PPR d-32*32*32	buc	10	3,70	4,44	37	44,40		
87	87.11.Teu PPR d-40*20*40	buc	6	10	12	60	72		
87	87.12.Teu PPR d-40*25*40	buc	6	10	12	60	72		
87	87.13.Teu PPR d-40*32*40	buc	6	11	13,20	66	79,20		
87	87.14.Teu PPR d-40*40*40	buc	6	9	10,80	54	64,80		
87	87.15.Trecere PPR 20-1/2FI	buc	10	7,10	8,52	71	85,20		
87	87.16.Trecere PPR 25-3/4FE	buc	10	14	16,80	140	168		
87	87.17.Trecere PPR 25-3/4FI	buc	10	9,50	11,40	95	114		
87	87.18.Trecere PPR 20-1/2FE	buc	12	7,10	8,52	85,20	102,24		
87	87.19.Racord olandez PPR 20*1/2 FE	buc	10	20,50	24,60	205	246		
87	87.20.Racord olandez PPR 20*1/2 FI	buc	10	15,90	19,08	159	190,80		
87	87.21.Racord olandez PPR 25*3/4 FE	buc	10	34	40,80	340	408		
87	87.22.Racord olandez PPR 25*3/4 FI	buc	10	35	42	350	420		
87	87.23.Racord olandez PPR 32*1 FE	buc	6	36	43,20	216	259,20		
87	87.24.Racord olandez PPR 32*1 FI	buc	6	28	33,60	168	201,60		
87	87.25.Racord olandez PPR 40*1 1/4 FE	buc	6	65	78	390	468		
87	87.26.Racord olandez PPR 40*1 1/4 FI	buc	6	65	78	390	468		

87	87.27.Manson PPR d-20	buc	40	0,70	0,84	28	33,60		
87	87.28.Manson PPR d-25	buc	20	1	1,20	20	24		
87	87.29.Manson PPR d-25*20	buc	10	1,20	1,44	12	14,40		
87	87.30.Manson PPR d-32	buc	20	1,80	2,16	36	43,20		
87	87.31.Manson PPR d-32*20	buc	10	1,60	1,92	16	19,20		
87	87.32.Manson PPR d-32*25	buc	10	1,60	1,92	16	19,20		
87	87.33.Manson PPR d-40	buc	10	4	4,80	40	48		
87	87.34.Manson PPR d-40*25	buc	10	4	4,80	40	48		
87	87.35.Manson PPR d-40*32	buc	10	4	4,80	40	48		
87	87.36.Cot cu suport PPR 20-1/2FI	buc	38	4,50	5,40	171	205,20		
87	87.37.Cot PPR d-20*20-90	buc	50	0,90	1,08	45	54		
87	87.38.Cot PPR d-25*25-45	buc	50	1,60	1,92	80	96		
87	87.39.Cot PPR d-25*25-90	buc	50	1,30	1,56	65	78		
87	87.40.Cot PPR d-32*32-45	buc	20	3	36	60	72		
87	87.41.Cot PPR d-32*32-90	buc	20	2,60	3,12	52	62,40		
87	87.42.Cot PPR d-40*40-45	buc	10	7	8,40	70	84		
87	87.43.Cot PPR d-40*40-90	buc	10	6,60	7,92	66	79,20		
87	87.44.Clipsa pt tava d-16 cu diblu si surup	buc	50	0,75	0,90	37,50	45		
87	87.45.Clipsa pt tava d-20 cu diblu si surup	buc	50	1	1,20	50	60		
87	87.46.Clipsa pt tava d-25 cu diblu si surup	buc	40	1,25	1,50	50	60		
87	87.47.Clipsa pt tava d-32 cu diblu si surup	buc	40	1,75	2,10	70	84		
87	87.48.Clipsa pt tava d-40 cu diblu si surup	buc	20	3	3,60	60	72		
	TOTAL PE LOT 87:					6030,20	7236,24		

88	88.1.Filet lung c-t d-15 fier (sgon): Racord din oțel, cuplaj din oțel, piuliță de blocare din oțel d-1/2"	set	10	13,50	16,20	135	162		
88	88.2.Filet lung c-t d-20 fier (sgon): Racord din oțel, cuplaj din oțel, piuliță de blocare din oțel d-3/4"	set	10	17,50	21	175	210		
88	88.3.Filet lung c-t d-25 fier (sgon): Racord din oțel, cuplaj din oțel, piuliță de blocare din oțel d-1"	set	6	24,50	29,40	147	176,40		
88	88.4.Filet lung c-t d-32 fier (sgon): Racord din oțel, cuplaj din oțel, piuliță de blocare din oțel d-1 1/4"	set	6	45,50	54,60	273	327,60		
88	88.5.Filet lung c-t d-40 fier (sgon): Racord din oțel, cuplaj din oțel, piuliță de blocare din oțel d-1 1/2"	set	4	46,50	55,80	186	223,20		
88	88.6.Filet lung c-t d-50 fier (sgon): Racord din oțel, cuplaj din oțel, piuliță de blocare din oțel d-2"	set	4	60	72	240	288		
88	88.7.Filier d-15: lerca	buc	1	103	123,60	103	123,60		
88	88.8.Filier d-20: lerca	buc	1	103	123,60	103	123,60		
88	88.9.Filier d-25: lerca	buc	1	117	140,40	117	140,40		
88	88.10.Cot d-89 otel	buc	4	40	48	160	192		
88	88.11.Burghiu de feliat tevi metalice d-15	buc	1	169	202,80	169	202,80		
88	88.12.Burghiu de feliat tevi metalice d-20	buc	1	252	302,40	252	302,40		
	TOTAL PE LOT 88:					2060	2472		
	TOTAL:					64461,20	77353,44		

Numele, Prenumele: Igor Simov

În calitate de: inginer sef

Ofertantul: FPC SANTARM SRL

Adresa: MD-2023, Chișinău, str.Uzinelor 78

03 mai 2021
